S ohledem na aktuální potřeby objednávky dopravy pro obce v Plzeňském kraji a Plzeňský kraj, 
včetně rozšíření systému dopravy na zavolání a zvýšeného zájmu o zajištění dopravní obslužnosti 
zejména v méně dostupných lokalitách, se Smluvní strany dohodly na navýšení maximálního 
objemu Poptávkové dopravy z původních pěti tisíc (5 000) km na stodvacet tisíc (120 000) km za 
Dopravní rok, s možností dalšího navýšení na základě dohody Smluvních stran. Tomuto navýšení 
odpovídá i změna znění odstavce 70 Smlouvy a odpovídající úpravy příloh č. 4 a 5 Smlouvy.

II.
ZMĚNA ODST. 70 SMLOUVY

7. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 70 Smlouvy, který nově zní takto:

[...]

Objednatel je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy požadovat po Dopravci zajištění některých 
Spojů v rámci Spojů na zavolání. Objednatel je dále po Dopravci oprávněn požadovat, bude-li to 
technologicky možné, zajištění dopravy cestujících pro obce v Plzeňském kraji, a to mimo Spoje a 
Linky a v maximálním rozsahu stodvacet tisíc (120 000) km za Dopravní rok (dále jen „Poptávková 
doprava"), nedohodnou-li se Objednatel a Dopravce na rozsahu vyšším. Na poskytování 
Poptávkové dopravy se uplatní pouze pravidla pro úhradu ceny dopravního výkonu, nedohodnou-

li se Smluvní strany jinak. Pravidla úhrady ceny dopravního výkonu v případě Spojů na zavolání a